РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    ___________________________________________________

   «10» марта 2022 г                          г. Ардатов      	                               № 01-03/218

Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом РФ от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом РФ от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Главы Республики Мордовия от 23 апреля 2012 года № 58-УГ «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Республике Мордовия и урегулированию конфликта интересов», решением Совета депутатов Ардатовского муниципального района РМ от 26 августа 2020 года N 165 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Ардатовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Ардатовского муниципального района от 12.03.2015 г. N 239 «Об утверждении   состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- постановление администрации Ардатовского муниципального района от 18.05.2015 г. № 438 «О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Ардатовского муниципального района от 12.03.2015 г. N 239 «Об утверждении   состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- постановление администрации Ардатовского муниципального района от 17.06.2015 г. №545 «О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Ардатовского муниципального района от 12.03.2015 г. N 239 «Об утверждении   состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- постановление администрации Ардатовского муниципального района от 22.03.2016 г. №238 «О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Ардатовского муниципального района от 12.03.2015 г. N 239 «Об утверждении   состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- постановление администрации Ардатовского муниципального района от 25.09.2017 г. №942 «О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Ардатовского муниципального района от 12.03.2015 г. N 239 «Об утверждении   состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- постановление администрации Ардатовского муниципального района от 27.08.2020 г. №699 «О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Ардатовского муниципального района от 12.03.2015 г. N 239 «Об утверждении   состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ардатовского муниципального района по социальным вопросам  Еремину Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Ардатовского
муниципального района	                                                        А.Н.Антипов
[bookmark: _GoBack]Утвержден
постановлением Администрации
Ардатовского муниципального района
от "10" марта 2022 г. N01-03/218

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Еремина Н.В. - заместитель Главы Ардатовского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;
Гаврилова О.С. -  руководитель аппарата Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Кузьмина А.В. – начальник общего отдела Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Исайкина И.В. – врио начальника юридического отдела администрации муниципального района;
Забелина С.Ю. - начальник отдела организационной работы и связи с территориями Администрации муниципального района;
Никишина Н.В. – консультант комитета социально-экономического анализа, председатель первичной профсоюзной организации администрации Ардатовского муниципального района;
Представитель структурного подразделения Администрации Главы Республики Мордовия, в ведении которого находится работа с органами местного самоуправления (по согласованию);
Миганова Г.И. – и.о. заместителя Главы муниципального района – начальника Управления финансов администрации  Ардатовского муниципального района;
Котов Ю.Н. – директор ГБОУ РМ СПО (ССУЗ) «Ардатовский аграрный техникум имени И.А.Пожарского» (по согласованию);
Шичавин В.В. - председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).